
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-27 Dotazione di attrezzature perla trasformazione digitale  

della didattica e dell’organizzazione scolastica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

la trasformazione digitale 

CUP   D29J21011970006 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 
0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004 

e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 Al sito web dell’Istituto 

 All’Albo on line 

 Agli Atti  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

visto l’Avviso pubblico prot.28966 del 6/9/2021, finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche - Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 

2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Obiettivo specifico 13.1 - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

visto la candidatura n.1067876  inoltrata da questo Istituto in data 25/9/2021;  

vista la nota MIUR prot. 353 del 26/10/2021 con la quale sono state approvate le graduatorie regionali 
delle candidature inviate; 

 
vista la nota prot. n. AOODGEFID/42550 del 2 novembre 2021 del Ministero dell’Istruzione, con la quale è 

stato autorizzato il progetto e l’impegno di spesa per l’importo seguente: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

 

13.1.2A 

 

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-27 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica 
 

 

 

 

€ 62.744,82 

 
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti progetti;  

viste le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 

 vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 78 del 10/02/2022, relativa  all’assunzione nel programma 

annuale 2022 del finanziamento del progetto del PON FESR sopra indicato, che autorizza le spese nel limite 

fissato dal relativo piano finanziario, per l’importo di Euro:  € 62.744,82 per la realizzazione del PON FESR  

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-27- “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” - CUP: D29J21011970006; 

 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002579 - 26/02/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-27 Dotazione di attrezzature perla trasformazione digitale  

della didattica e dell’organizzazione scolastica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

la trasformazione digitale 

CUP   D29J21011970006 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 
0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004 

e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

visto il D.M. n. 129/2018;  

rilevata la necessità, per la realizzazione degli interventi previsti nel suindicato progetto,  di individuare n.1 

figura per lo svolgimento delle attività di  collaudatore; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

D E T E R M I N A 

di avviare la procedura di selezione per il reclutamento, esclusivamente tra il personale interno a questa 

istituzione scolastica,  di un Collaudatore da impiegare nella realizzazione del Progetto PON FESR  13.1.2A-

FESRPON-EM-2021-27- “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” - CUP: D29J21011970006. 

Per il reclutamento della figura professionale di cui si necessita, verrà pubblicato un avviso di selezione 

comparativa di personale interno sul sito web e all’albo pretorio dell’Istituto. Qualora l’esito della procedura 

non individui la figura di cui si necessita tra il personale interno, sul sito web e all’albo pretorio dell’Istituto, 

verrà pubblicato un successivo avviso di selezione comparativa di personale esterno.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Laura Santoriello 

 
 
 
 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002579 - 26/02/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-02-26T12:19:13+0100
	SANTORIELLO LAURA




